

**Breth Entreprenørforretning ApS**

**Skerrildgårdvej 10**

**7150 Barrit**

**CVR-nr. 30 24 70 86**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 11/02 2016

---

Lars Østergaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Breth Entreprenørforretning ApS  
Skerrildgårdvej 10  
7150 Barrit

CVR-nr.: 30 24 70 86  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 9. februar 2007  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Lars Østergaard, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i at drive entreprenørvirksomhed

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 122.085, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 623.786.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>792.769</b>	<b>589.020</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(385.817)</u>	<u>(367.581)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>406.952</b>	<b>221.439</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(204.405)</u>	<u>(121.878)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>202.547</b>	<b>99.561</b>
Finansielle indtægter		100	0
Finansielle omkostninger		<u>(39.960)</u>	<u>(22.000)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>162.687</b>	<b>77.561</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(40.602)</u>	<u>(19.188)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>122.085</u></b>	<b><u>58.373</u></b>
Overført overskud		<u>122.085</u>	<u>58.373</u>
		<b><u>122.085</u></b>	<b><u>58.373</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.449.142</u>	<u>1.045.047</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>1.449.142</b></u>	<u><b>1.045.047</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.449.142</b></u>	<u><b>1.045.047</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>262.017</u>	<u>55.091</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>262.017</b></u>	<u><b>55.091</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>350.530</b></u>	<u><b>153.920</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>612.547</b></u>	<u><b>209.011</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.061.689</b></u>	<u><b>1.254.058</b></u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		498.786	376.701
<b>Egenkapital</b>	5	<u>623.786</u>	<u>501.701</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	89.929	78.608
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>89.929</u>	<u>78.608</u>
Leasingforpligtelser		787.995	390.371
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<u>787.995</u>	<u>390.371</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	130.735	58.678
Leverandører af varer og tjenesteydelser		276.314	67.042
Selskabsskat		21.281	16.120
Anden gæld		131.649	141.538
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>559.979</u>	<u>283.378</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.347.974</u>	<u>673.749</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.061.689</u>	<u>1.254.058</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	376.701	501.701
Årets resultat	0	122.085	122.085
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>498.786</b>	<b>623.786</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	326.515	304.933
Pensioner	32.297	30.741
Andre omkostninger til social sikring	20.075	17.795
Andre personaleomkostninger	6.930	14.112
	<b>385.817</b>	<b>367.581</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	211.009	174.827
Gevinst og tab ved afhændelse	(6.604)	(52.949)
	<b>204.405</b>	<b>121.878</b>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	211.009	174.827
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	(6.604)	(52.949)
	<b>204.405</b>	<b>121.878</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	29.281	16.120
Årets udskudte skat	11.321	3.068
	<b>40.602</b>	<b>19.188</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015	1.646.323
Tilgang i årets løb	708.500
Afgang i årets løb	<u>(147.467)</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>2.207.356</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	601.276
Årets afskrivninger	211.009
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(54.071)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>758.214</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>1.449.142</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>1.169.822</u>

### 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	<u>89.929</u>	<u>78.608</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015</b>	<b><u>89.929</u></b>	<b><u>78.608</u></b>
Materielle anlægsaktiver	<u>89.929</u>	<u>78.608</u>
	<b><u>89.929</u></b>	<b><u>78.608</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b> <b>1. januar</b> <b>2015</b>	<b>Gæld</b> <b>31. december</b> <b>2015</b>	<b>Afdrag</b> <b>næste år</b>	<b>Restgæld</b> <b>efter 5 år</b>
Leasingforpligtelser	449.049	918.730	130.735	162.972
	<b>449.049</b>	<b>918.730</b>	<b>130.735</b>	<b>162.972</b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingselskabet har pant i leaset materiel med regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2015 på 1.170 t.kr. (pr. 31.12.2014: 602 t.kr.)

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Lars Østergaard  
Skerrildgårdvej 10  
Breth  
7150 Barrit